令和７年 7 ⽉吉⽇
各 位

                    ⼤阪府電設資材卸業協同組合
                     福利厚⽣副委員⻑ 菅⾕ 義典

     第５１回 大電材ボウリング大会の開催について（ご案内）

拝啓 猛暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇ごろは、当組合の事業運営にご理解、ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
 さて、第５１回⼤電材ボウリング⼤会を、下記要領で開催することとなりま
したのでご案内申し上げます。奮ってご参加ください。

敬具
記

１ 開催⽇時  令和７年 10 月１９日（日）

        Am 10：30 開会式  Am 10：45 ゲームスタート
２ 会  場  「サンボウル」
          ⼤阪市中央区⻄⼼斎橋 2−9−8
            ☏ 06−6213−0303
３ 試合⽅法  3 ゲームスクラッチトータル・団体戦及び個⼈戦
        ：⼥⼦参加の場合、1 ゲーム 30 点のハンディ
４ 参 加 費  1 チーム 13.000 円
５ 申込要領  ア、別紙申込⽤紙で F A X 送信してください。
          先着 30 チームで締め切らせていただきます。
        イ、申し込みは、1 社 4 チーム（16 名）までとします。
        ウ、団体戦は、1 チーム 4 名編成で⾏います。
                大電材 F A X 番号 （０６）６５４１－８２４９

６ 申込締切  令和７年８⽉２５⽇（⽉）

● 問合せ先  ⼤電材組合事務局 ☏ 06−6541−8244

【お願い】 貴社内の同好会⼜は関係者にご回覧をお願いします。
※本書は、組合員・賛助会員様に⼀⻫送信していますのでご了承ください。

〒

性別 参加者氏名 性別

( ご希望事項に〇をおつけください )

 1 第四期 賦課金・賛助金に合わせて請求を希望

※ 参加費の支払い方法

ＦＡＸ番号

第 5 １ 回 ボ ウ リ ン グ 大 会 申 込 書

ＴＥＬ番号

所  在  地

申込責任者

会  社  名

大電材組合  ：  FAX番号  ０６-６５４１-８２４９

参加者氏名

A
チ
p

ム

B
チ
p

ム

C
チ
p

ム

D
チ
p

ム

 3 当日現金払いを希望

 2 ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ大会参加費のみの請求を希望